
 ニッポン・ニュー・マーケット「ヘラクレス」への株式上場承認をいただきました 
 

                            2006 年 05 月 8 日 
                               株式会社フィスコ 
 
 
 株式会社フィスコは、2006 年 5 月 8 日に大阪証券取引所より上場の承認をいただき 
ました。これも偏にお客様はじめ、皆様の日頃のご支援とご高配の賜物と深く感謝申し 
上げます。 
 
 当社は、日本における金融情報サービスの草分として 1995 年の設立以来、常に中立・ 
公正の立場を堅持し、金融・証券市場と正面から向き合い、投資と相場への深い理解と 
洞察に努め、真に価値あるサービスを追求して参りました。今後も、個人資産形成の 
貯蓄から投資への移行、投資先の多様化、グローバル化といった投資環境の変化を好機 
とし、自社の強みを発揮しつつ、資源の最適配分に最も貢献出来る、金融サービス業に 
おけるベストカンパニーを目指し、皆様のご期待にそえる事業成長・企業価値向上に 
努めます。 
 
つきましては、今後とも格段のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 


